

دانشگاه تهران حکومت های غیرقانونی را تحمل نمی کند

به هموطنان رنج

به همدایر انبیا نیکه جور و ستم هتوت حاکمه نوکر صفت زندگی را بر آنها توان فرما ساخته است و برای روشن شدن واقعیات که دستگاه تبلیغات با زمان امنیت و شربانی آنها را وارونه جلوه مدهند.

x x x x x x

روز یکشنبه اول بهمن روز افتخار و شرف برای دانشگاه و روز نذک و نفرت برای هیئت حاکمه بود در آنروز دانشجویان بخاطر آنکه یکبار دیگر آوای آزادیخواهی خود را بگوش جهان بیان برسانند و نیز بخاطر رسوا ساختن حکومت فرمایشی امینی که با تعطیل مجلس و بتاخیر انداختن انتخابات و زیر پا نهادن قانون اساسی حیثیت ملت ایران را پایمال کرده است و بمنظور اعتراض بعمل غیر قانونی درخشش وزیر کابینه امینی مبنی بر اخراج چهارده نفر از دانش آموزان مبارز دبیرستانهای دارالفنون و مروی (بجرم میهن پرستی!!) و ایجاد تصدیقات در امر تحصیل دانشجوان دانشسرای عالی فرمان کمین دانشجویان دانشگاه و ابته بجبهه ملی اعتصاب کردند ولی از آنجائیکه مبارزات بین گیر جوانان پر شور دانشگاه چون خاری چشم هیئت حاکمه تون صفت را آزار میدهد این بار نیروهای زمینی و هوایی را همانند لشکر چنگیز بدانشگاه یورش دادند. میگویند «تاریخ تکرار میشود»

این نیروها هم بدانگاه حمله کردند و نرسد چون لشکریان مغول زدند و سوختند و کشتند و بردند. درها و پنجره های دانشگاه را شکستند کتابهای کتابخانه های دانشگاه ها را با سرنیزه پاره کردند و سایل آزمایشگاه ها را زیر چکمه های خود خرد کردند و بدانشجویان بی سلاح که بدانشکله ها پناه آورده بودند خنجر زدند دوشیزگان دانشجو را چون اسیران جنگی سینه چاک دادند و حتی از استادان هم نگاشتند و به مقام والای استانی توهین روا داشتند و آنها را نیز زیر ضربات قنقار، تندق و زخم سرنیزه گرفتند. روز شنبه شب در خیابانها و جلسو مدارس تظاهر کنندگان را که بخاطر پشتیبانی از دانشجویمان تظاهر میگردند مضروب نمودند و دانش آموز مبارزی از دبیرستان علمیه را با گلوله کشتند و بدنبال آن هیئت حاکمه برای اعمال شرم آگین و غیر انسانی خود دلایل بچه گانه ای از رادیو و روزنامه ها منتشر کرد. مسخره است که هیئت حاکمه برای انامه سلطه جا برانه خود جبهه ملی ایران را که برای احیای مشروطیت و اعاده حکومت بملت با پشتیبانی همه مردم شرافتمند این سرزمین بمبارزه برخاسته است یکروز توده ای و روز دیگر مخالف اصلاحات ارضی و سپس معجونی از ایندو معرفی میکنند در حالیکه جبهه ملی نه تنها با اصلاحات اساسی که در کشور انجام شود مخالفت ندارد بلکه قیام آن برای سرانجام نیک و سامان دادن به بیسرو سامانیهای اوضاع میهن است.

جبهه ملی ما لکیت بزرگ را یکی از موارد بی سرو سامانی میداند و بهیچوجه نمیتواند با مالکین حریص که بکشاورزان بجای نان ضربه شلای تحویل میدهند سازشی داشته باشد. هیئت حاکمه و مهره های آن از قبیل دکتر امینی باید بدانند که اینگونه تبلیغات مفتوح سازمان امنیت و در مقامات مداح در رادیو و مطبوعات تیکه بستوری و تحت سانور شدید منتشر میشوند تنها نشان دهنده رسوائی هرچه بیشتر دستگاه حاکمه و مرجع تشدید خشم و کینه مردم روشن بین ما نسبت باین

عوامل بروغ پرنازی است. اگر شما راست میگوئید چرا تمام قوای خود را برای جلوگیری از انتشار هرگونه اعلامیه جبهه ملی بسیج کرده اید؟ چرا از انتشار متن نامه رئیس محترم دانشگاه و روسای دانشکده ها جلوگیری کردید؟ چرا بجای انتشار خبر استعفای شورای دانشگاه که بمنظور اعتراض بجنایات شما در دانشگاه صورت گرفته بود با کمال بیشرمی بروزنامه ها دستور دادید که خبر «عزل» رئیس محترم دانشگاه و روسای دانشکده ها را درج نمایند؟

هموطنان ارجمند:

آنگون عده ای از سران جبهه ملی ایران دانشجویان رزمنده دانشگاه تهران، دانشرای عالی، پلی تکنیک تهران و دانش آموزان دبیرستانها، کارگران، بهزاریان و صدها مبارز شهرستانی بزندانهای سرد و تاریک استبداد افکنده شده اند.

بیمارستانها: از مضر و بیخ فادنه روز اول بهمن پیراست و خون کلهر دانش آموز دبیرستان علمیه ریخته شده و از سرنوشت ده ها دانشجو و دانش آموز دیگر خبری در دست نیست.

ما، دانشجویان ضمن ابراز انزجار شد خود از اعمال غیر انسانی دولت که بجزات میتوان گفت نظیرش در تاریخ جهان کمتر دیده شده تشکرات همیمان خود را با ستادان دانشگاه بخاطر اظهار همدردی آنها نسبت بدانشجویان تقدیم مینمایم.

ما، بنام ملت ایران اعمال ننگین دولت غیر قانونی را محکوم میکنیم.

ما، دانشجویان اعلام مینمایم:

که باید ملت سرنوشت خود را در دست گیرد.

ما، میخواهیم دست هرگونه استعمار از سرزمینمان کوتاه گردد و ظلم و استبداد پایان پذیرد.

ما، مبارزه را با تکیه ملت ایران آغاز کرده ایم و تا پیروزی نهایی دست از بیگانه زدن نمی کشیم.

۴-۱۱/۱۱

کمیته دانشجویان دانشگاه تهران وابسته بجبهه ملی ایران